است-با توجه به وضعیت ظاهری و فنی خودرو و شرایط فعلی خودرو هزینه های متفرقه از ارزش 
خودرو کســر می گردد.توقف حدودا 220روزه در پارکینگ دریا تا لحظه تنظیم گزارش کارشناسی 
به مبلغ 17600000 ریال )هفده میلیون و ششــصد هزار ریال (نداشتن بیمه نامه شخص ثالث مبلغ 
28000000 ریال)بیســت و هشت میلیون ریال( و مبلغ 20300000 ریال ) بیست  میلیون و سیصد 
هزار ریال ( جهت خلا فی رانندگی در سیستم اجرائیات راهنمایی و رانندگی و حیث المجموع حسب 
اعلام نظر کارشناس در مورخه 97/11/11 ضمن کسر از ارزش خودرو قیمت پایه برای وسیله نقلیه 
مذکور مبلغ 380000000 ریال معادل سیصد و هشتاد میلیون ریال ارزیابی گردیده است. قیمت اعلام 

شده بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود.
1-فروش نقدی است.و حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه می باشد

2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریداراست.
3-پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ %10

[...]

به شماره 18194- مورخ 83/03/23 تنظیمی دفترخانه شماره 3 رودان به نفع بانک رفاه کارگران شعبه رودان ثبت گردیده است و مضافاً اینکه نسبت به مورد ثبت 

اجرائیه صادر گردیده است. 3 م/الف 
تاریخ انتشار : 1398/2/3

آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9700308 شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی تحت پلاک 5498 فرعی از 8-اصلی 
)پنج هزارو چهارصد و نود هشت فرعی از هشت اصلی( واقع در رودان دهبارز بلوار آیت الله خامنه ای بخش سه حوزه 
ثبتی رودان به مساحت 79.96متر مربع که حدود اربعه آن عبارت است از :شمالا نیم دیوار جلوی بالکن بطول 4.05متر 
به فضای حیاط مشاعی، شرقا در شش قسمت اول نیم دیوار جلوی بالکن بطول 1.10متر به فضای حیاط مشاعی دوم